Le Card Administradora de Cartões Ltda
CNPJ: 19.207.352/0001-40

Matriz: Av. Princesa Isabel, 629, sala 901, Centro, Vitória/ES, CEP: 29010-360
Telefone: (27) 2233-2000 | E-mail: andreotte@lecard.com.br I  licitacao@lecard.com.br | flavia.rodrigues@lecard.com.br

A CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES E AO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE

OFÍCIO nº 258/2024/SETOR DE LICITAÇÕES

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços

A LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 19.207.352/0001-40, com sede na Av. Princesa Isabel, 629, sala 901, Centro,

Vitória/ES, CEP: 29010-360, vem respeitosamente manifestar positivamente quanto a Adesão da

Ata de Registro de Preços nº 058/2024, do Consórcio Público da Região Polinorte, proveniente

do Pregão Eletrônico nº 003/2024, que tem por objeto a contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento de vale alimentação para atender o

Cim Polinorte e os municípios consorciados, na seguintes condições:

Item Descrição
Quantidade

de
Servidores

Taxa de
Adm.

Valor Mensal
Estimado

Valor Total
Anual

Estimado

01

Contratação de empresa
especializada na prestação de

serviços de fornecimento e
gerenciamento de vale

alimentação

204 -8,01% R$264.379,16 R$3.172.550,00

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO % -8,01% (oito, zero um por cento negativo)

VALOR MENSAL C/ TAXA DE ADMINISTRAÇÃO
R$243.202,39 (duzentos e quarenta e três mil,
duzentos e dois reais e trinta e nove centavos)

VALOR ANUAL C/ TAXA DE ADMINISTRAÇÃO
R$2.918.428,74 (dois milhões, novecentos e
dezoito mil, quatrocentos e vinte e oito reais e
setenta e quatro centavos)

Cuidamos de anexar junto a este ofício, todos os atos constitutivos, certidões de regularidade,

atestados de capacidade técnica, bem como a Ata e o Edital do processo licitatório.

Por fim, renovamos nossos votos de estima e nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos futuros que se fizerem necessários.

Vitória/ES, 25 de setembro de 2024.

______________________________________________
Le Card Administradora de Cartões Ltda
CNPJ: 19.207.352/0001-40
Andreotte Norbim Lanes
OAB/ES 10.420
Procurador Legal

mailto:licitacao@lecard.com.br

		2024-09-25T09:59:14-0300
	ANDREOTTE NORBIM LANES:04236131706